САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АКУШЕРСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

17.09.2025                                                               № 223-у

С целью проверки готовности к выполнению определенного вида профессиональной

деятельности и сформированности общих и профессиональных компетенций приказываю:

1. Провести экзамены по модулю, сформировать экзаменационные комиссии:
По специальности «Сестринское дело» очная форма обучения ПМ. 01 «Проведение мероприятий по

профилактике инфекций, связанных с оказанием медицинской помощи» МДК. 01.01 Обеспечение

безопасной окружающей среды в медицинской организации

131
22 октября

2025г

ЭКЗАМЕН

по модулю ПМ. 01
Экзаменатор  Юрьева Т.Ю.

132
17 ноября

2025г

ЭКЗАМЕН

по модулю ПМ. 01
Экзаменатор  Бабкина О.А.

203
27 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН

по модулю ПМ. 01
Экзаменатор  Савельева В.В.

204
27 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН

по модулю ПМ. 01
Экзаменатор  Мазуренко А.Н.

205
4 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН

по модулю ПМ. 01
Экзаменатор  Юрьева Т.Ю.

206
4 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН

по модулю ПМ. 01
Экзаменатор Бабкина О.А.

207
27 ноября

2025г

ЭКЗАМЕН

по модулю ПМ. 01
Экзаменатор Беляева Л.К.

По специальности «Сестринское дело» очная форма обучения ПМ 02 «Участие в лечебно-

диагностическом и реабилитационном процессах»

303
7 ноября

2025г

ЭКЗАМЕН

по модулю ПМ 02
Экзаменатор Коломеец В.Н., Чертов Р.И.

304
27 ноября

2025г

ЭКЗАМЕН

по модулю ПМ 02
Экзаменатор Васильева Е.В., Коломеец В.Н

305
6 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН

по модулю ПМ 02
Экзаменатор Чертов Р.И., Коломеец В.Н.

306
27 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН

по модулю ПМ 02
Экзаменатор Васильева Е.В , Коломеец В.Н.

403
8 декабря

2025г

ПМ. 02 ЭКЗАМЕН

Квалификационный

Председатель -  Цветкова Н.А.

Члены комиссии:
Макарова А.В., Качанов В.А.,

Портнова Т.Е.

404
22 декабря

2025г

ПМ. 02 ЭКЗАМЕН

Квалификационный

Председатель -  Поликарпова О.А.

Члены комиссии:
Цветкова Н.А., Луненко М.Н.,

Портнова Т.Е.

405
8 декабря

2025г

ПМ. 02 ЭКЗАМЕН

Квалификационный

Председатель -  Полонская И.И.

Члены комиссии:
Абдуллина И.М., Комличенко Е.Н.,

Поликарпова О.А.

406
24 ноября

2025г

ПМ. 02 ЭКЗАМЕН

Квалификационный

Председатель -  Поликарпова О.А.

Члены комиссии:
Терехова Н.В., Качанов В.А.,

Галактионова М.В.

411
23 декабря

2025г

ПМ. 02 ЭКЗАМЕН

Квалификационный

Председатель -  Семеняко Н.А.

Члены комиссии:
Полонская И.И., Цветкова Н.А.,

Портнова Т.Е.

По специальности «Сестринское дело» очно-заочная форма обучения ПМ. 02 «Ведение медицинской

документации, организация деятельности находящегося в распоряжении медицинского персонала»

МДК. 02.01 Документирование и контроль в профессиональной деятельности медицинской сестры

231 30 октября ЭКЗАМЕН Экзаменаторы - Коломеец В.Н.,

2025г по модулю ПМ 02 Васильева Е.В

211
20 октября

2025г

ЭКЗАМЕН

по модулю ПМ 02
Экзаменаторы -

Коломеец В.Н.,

Васильева Е.В

212
30 октября

2025г

ЭКЗАМЕН

по модулю ПМ 02
Экзаменаторы -

Старостина Н.Н.,

Чертов Р.И.

213
28 октября

2025г

ЭКЗАМЕН

по модулю ПМ 02
Экзаменаторы -

Каретин А.А., Эфрос Е.М.

214
28 октября

2025г

ЭКЗАМЕН

по модулю ПМ 02
Экзаменаторы -

Чайка З.А., Романцова С.В.

По специальности «Сестринское дело» очно-заочная форма обучения ПМ. 02 «Ведение медицинской

документации, организация деятельности находящегося в распоряжении медицинского персонала»

МДК. 04.02 « Сестринский уход в терапии. Основы реабилитации.. Обобщенные трудовые функции»

311
27 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН  МДК

04.02
Экзаменаторы -

Хайницкая Е.М.

312
27 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН  МДК

04.02
Экзаменаторы -

Хайницкая Е.М.

По специальности «Акушерское дело» очная, очно-заочная форма обучения ПМ 02 «Оказание

медицинской помощи в период в период беременности, родов, послеродовый период и с

распространенными гинекологическими заболеваниям», МДК. 01.01 Безопасная среда для пациента

и персонала

121
13 октября

2025г

ЭКЗАМЕН

МДК 01.01
Экзаменатор: Савельева В.В.

201
5 ноября

2025г

ЭКЗАМЕН

МДК 01.01
Экзаменатор: Савельева В.В.

202
5 ноября

2025г

ЭКЗАМЕН

МДК 01.01
Экзаменатор: Мазуренко А.Н.

123
14 октября

2025г

ЭКЗАМЕН

МДК 01.01
Экзаменатор: Бабкина О.А.

По специальности «Акушерское дело» очная, очно-заочная форма обучения ПМ 02 «Оказание

медицинской помощи в период в период беременности, родов, послеродовый период и с

распространенными гинекологическими заболеваниям», МДК. 02.01 Медицинская помощь

пациентам с распространенными гинекологическими заболеваниями и МДК. 02.02 Медицинская

помощь пациентам в период беременности, родов, послеродовый период, МДК 02.03 «Медицинская

помощь пациентам детского возраста»

221

21 ноября

2025г

ЭКЗАМЕН

МДК. 02.01
Экзаменатор: Толстова Н.А.

27 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН

МДК. 02.02
Экзаменатор: Сизова Т.В.

222

18 октября

2025г

ЭКЗАМЕН

МДК. 02.02
Экзаменатор: Сизова Т.В.

27 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН

МДК. 02.01
Экзаменатор: Понькина Н.П.

301

11 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН

МДК. 02.01
Экзаменатор: Сотникова Е.С.

27 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН

МДК. 02.02
Экзаменатор: Савина Л.В.

302

1 ноября

2025г

ЭКЗАМЕН

МДК. 02.01
Экзаменатор: Буракова Т.Е.

27 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН

МДК. 02.02
Экзаменатор: Ляшенко И.А.

323
27 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН

МДК. 02.03
Экзаменатор: Антимонова М.А.

По специальности «Акушерское дело» очная, очно-заочная форма обучения ПМ 03 «Осуществление

организационной, профилактической работы, формирование здорового образа жизни и санитарно-

гигиенического просвещения», МДК 03.01 «Мероприятия направленные на сохранение

репродуктивного здоровья» МДК. 03.02 Физиопсихопрофилактическая подготовка беременных к

родам

223

1 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН

МДК. 03.01
Экзаменатор: Сапетка Э.А.

4 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН

МДК. 03.02
Экзаменатор: Сапетка Э.А.

27 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН

по модулю ПМ. 03
Экзаменатор: Сапетка Э.А.

По специальности «Акушерское дело» очная, очно-заочная форма обучения ПМ 03 «Медицинская

помощь женщине с гинекологическими заболеваниями в различные периоды жизни»

401

15 ноября

2025г

Комплексный

ЭКЗАМЕН МДК.

03.01+МДК 03.02

Экзаменатор: Сизова Л.В.

1 декабря

2025г
Квалификационный

ЭКЗАМЕН ПМ. 03

Председатель -  Толстова Н.А.

Члены комиссии: Сизова Л.В., Савина Л.В

По специальности «Акушерское дело» очная, очно-заочная форма обучения ПМ 03, МДК 04.01

«Патологическое акушерство», МДК 04.02 «СУ за больным новорожденным»

423

29

сентября

2025г

Квалификационный

ЭКЗАМЕН ПМ. 03

Председатель -  Сизова Л.В.

Члены комиссии: Понькина Н.П., Савина Л.В,

27 декабря

2025г

Комплексный

ЭКЗАМЕН МДК.

04.01+МДК 04.02

Экзаменатор: Толстова Н.А.

По специальности «Акушерское дело» очно-заочная форма обучения ПМ 04 «Медицинская помощь

женщине, новорожденному, семье при патологическом течении беременности, родов, послеродового

периода»

321

5 декабря

2025г

ЭКЗАМЕН

МДК. 04.01
Экзаменатор: Толстова Н.А.

17 ноября

2025г

ЭКЗАМЕН

МДК. 04.02
Экзаменатор: Качанов В.А.

27 декабря

2025г
ЭКЗАМЕН ПМ. 04 Экзаменатор: Толстова Н.А.

Директор           Д.Ю. Батраков

		2025-09-18T12:15:23+0300
	Батраков Дмитрий Юрьевич